

Vigmed går in på den betydelsefulla tyska marknaden med sina säkerhetsprodukter.

Vigmed annonserade idag att de nu går in på den stora tyska marknaden genom ett distributionsavtal med Vygon Tyskland.

Efter de senaste veckornas offentliggöranden om att Vigmed skrivit avtal för ett flertal europeiska marknader, inklusive Frankrike, utökar företaget nu sitt växande nätverk av distributörer med den största marknaden i Europa för medicinteknologiska produkter.

”Det här är en mycket betydelsefull milstolpe för Vigmed då Tyskland utgör en av de viktigaste marknaderna i världen för oss”, säger Finn Ketler, VD, Vigmed. ”Avtalet med Vygon Tyskland är ännu ett led i vår succéresa genom Europa, där vi nu skrivit avtal med ett flertal väletablerade och starka partners.”

”Vigmeds produkter kompletterar vårt produktutbud till våra kunder på ett väldigt bra sätt och vi har höga förväntningar på vårt kommande samarbete med Vigmed” säger Dr. Raymund Heiliger, VD, Vygon Tyskland.

”Det är med stor tillfredsställelse vi välkomnar Vygon Tyskland till vårt nätverk av distributörer och vi ser väldigt mycket fram emot att introducera våra unika säkerhetsprodukter på den tyska marknaden”, säger Mike Dooley, Försäljningschef Europa, Vigmed.

För ytterligare information kontakta:

VD, Vigmed
Finn Ketler
042 600 5311 eller

Försäljningschef,
Europa, Vigmed
Mike Dooley
073 521 2954



Vygon designar, tillverkar och marknadsför högteknologiska medicintekniska engångsprodukter för vårdpersonal på sjukhus och för privata och oberoende utövare. Vygon är världsledande i branschen och erbjuder ett brett utbud av produkter inom ett antal kliniska specialiteter: neonatologi, intensivvård, anestesi, onkologi, akutvård, kirurgi och hemsjukvård. Läs mer: <http://www.vygon.com>.

Vigmed är ett svenskt medicinteknikbolag med affärsidén att eliminera stickskador genom att erbjuda marknaden unika nålskyddade stickprodukter. Vigmed har sitt huvudkontor i Helsingborg och sysselsätter ca. 20 anställda. Vigmeds aktie handlas på NASDAQ OMX First North under kortnamnet VIG och har cirka 5 400 aktieägare. Remium Nordic AB är bolagets Certified Advisor. Ytterligare information såsom bolagsbeskrivning, en filmad Vigmed-presentation och riskfaktorer återfinns på Vigmeds hemsida: www.vigmed.com/investor